PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2021 года                                                                                     135
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 17.05.2021 № 11-12/262,                     п о с т а н о в л я ю:
1. За особые заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Димитровграде наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области МИНДРЮКОВА Александра Аркадьевича – заместителя генерального директора по общим вопросам Муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб «Нейтрон».
2. За особые заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Димитровграде наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1. САЛИХОВА Риваля Жавдатовича – инструктора по спорту Муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб «Нейтрон»;
2.2. ПЛИСОВУ Лилию Ривгатовну – тренера Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой»;
2.3. ХАЙРЕТДИНОВУ Гельнур Хасиятулловну – коменданта Дворца спорта «Дельфин» Муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб «Нейтрон».
3.За особые заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Димитровграде объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
3.1. АФАНАСЬЕВОЙ Ирине Викторовне – главному бухгалтеру Муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб «Нейтрон»;

3.2. УМНОВОЙ Елене Ивановне – администратору спортивного комплекса «Победа» Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой».
4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Глава города

                       Б.С.Павленко